ESTADO DO :\lARA~HÃO
PREFEJTlR\ :\ll NICIPAL DE JOÃO LISBOA

~·· SECRETAR IA MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOC IAL

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE .JOAO LISBOA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 023/2017

A Secretária Municipal de Assistência Social de João Lisboa - 1\IA. no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei redcral 8.666 93. com suas alterações
posteriores e atualizadas pela Lei n° 9.648/98. tàz publicar o presente extrato: OBJETO:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE REFERÊNCIA [
ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS NO BAIRRO l\ORTE SUL. PARA ATENDER NECESSIDADI·
DA SECREfARIA t\1Ul\IC'IPAL DE DESI:~VOLVIMEN 10 SOCIAL. CO'ITRATADO (a):
Hapolito de Sousa Costa. CPI n' 365.597.503-1 O. RG: 1.569.576 SSP :\1A. VALOR ME~SAL:
R$ 1.494.00 (um mil. quatrocentos e noventa e quatro reais). VALOR GLOBAL: R$ 1~.940.00
(quatorze mil, novecentos e quarenta reais). VIG E.NCJA: 20/03/20 I 7 à 31/12/20 I 7. VIGE.NCIA:
21 /03/2017 à 31 / 12/2017. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24. Inc. X da Lei 8.66693.
atualizada pela Lei 11° 9.648 '98. João Lisboa Maranhão. 20 de março de 2017. EDNA MARIA
OLIVEIRA BRITO SOARES- ~ecretária \1unicipal de Assistência Social.

ATESTADO DI- PUBLICA(, r\0

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro ele Aviso da
Prefeitura Municipal ele João Lisboa Maranhão. 20 de março de 2017.

João Lisboa 1\ 1aranhão. 20 de março de 2017.